
 

 

 

Ceny obědů od 1.11.2023 
 

Ceník obědů platný od 1.11. 2023 na základě vyhlášky číslo 107/2005Sb. o 
školním stravování. 
Provozovatel služby si vyhrazuje právo na změnu ceny obědů ve vztahu k DPH, 
cenám energií, potravin a dalších služeb souvisejících s přípravou jídel.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upozorňujeme rodiče, že děti, které nemají uhrazeny dluh za stravné, jsou 
VYŘAZENY ze stravování do doby úhrady nedoplatku. V případě úhrady je 
strávník opět zařazen do stravování. 
Úhrada stravného probíhá  na účet: 47936041/0100 KB nebo inkasem – 
Česká spořitelna. 
V případě nutnosti lze uhradit obědy v kanceláři školní jídelny ve středu – 
13.00 – 15.00 hod. v hotovosti. 
 
 
V Praze dne 3.10.2023 
J.Uhlíková 

žáci ve věku 7 až 10 let 36,- Kč 

žáci ve věku 11 až 14 let 38,- Kč 

žáci nad 15 let věku 41,- Kč 

cizí dospělí strávníci 

od 1.11. 2023 

 

130,- Kč 

nákup identifikačního čipu 100,- Kč 

nezáměrné poškození čipu výměna zdarma 


